事 務 連 絡

平成２８年 ７月 ９日

  各   位

宮崎県バドミントン協会

第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会について（参加案内）

 このことにつきましては、下記要項（抜粋）のとおり、１１月１１日（金）～１４日（月）

に東京都八王子市ほか（全９会場）で開催されます。

 つきましては、参加希望者を募集いたしますので、別紙の申込書に必要事項を記載の上、７

月２９日（金）までにＦＡＸ（０９８５－７１－１７４６）にて申込みをしてください。

※各県の登録人数に応じた参加人数の制限がありますので、申込者多数の場合は事務局から

調整の連絡をさせていただきます。

 なお、参加料（１人１種目５千円）につきましても、下記口座へ７月２９日（金）までに振

込みをお願いします。

（振込先）

  宮崎銀行  国富支店 普通預金 ９２２６４  日髙 道男（ﾋﾀﾞｶ ﾐﾁｵ)

【大会要項（抜粋）】

１．開催期日  平成２８年１１月１１日（金）～１４日（月）

  （予定）  ・開会式 ●１１月１１日（金）１８：００～ 開会式・レセプション

        ・競 技 ●１１月１２日（土） ９：３０～ 第１～８会場にて

             ●１１月１３日（日） ９：３０～ 第１～９会場にて

             ●１１月１４日（月） ９：３０～ 第１会場にて

２．会  場  東京都八王子市 八王子市総合体育館、他８会場（全９会場）

３．種  目  ・男子の部 単／複（年代は下記のとおり）

        （３０／３５／４０／４５／５０／５５／６０／６５／７０／７５）

・女子の部 単／複（年代は下記のとおり）

（３０／３５／４０／４５／５０／５５／６０／６５／７０／７５）

        ・混合の部 混合複（年代は下記のとおり）

        （３０／３５／４０／４５／５０／５５／６０／６５／７０／７５）

４．参加制限  単・複・混合複の３種目より１人２種目とし、単と混合複の重複出場

は認めない。

５．参 加 料  １種目 ５，０００円／１人

６．そ の 他  大会要項等の詳細については、東京都バドミントン協会をご覧になってくだ

さい。

        尚、開会式及びレセプションの参加については下記をご覧ください。

                   （申込先＆問い合わせ先）

宮崎県バドミントン協会 井手 大

                     携帯：０８０－１７９８－９８７８

                     FAX：０９８５－７１－１７４６